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Opis produktu

DEKORAC]JA JESIENNA
MALE DYNIE OZDOBNE
SZYSZKI ZESTAW 836

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Typ

Liczba sztuk w zestawie

Wysokos$¢ maksymalna

20,00 zt

119654

119654
8718658503836
8718658503836
119654

Home Accents

0.2

wielokolorowy
akcesoria
rézne typy

10

10
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Dekoracja jesienna

Piekne mini dynie oraz naturalne szyszki wykorzystasz do dekoracji stotu, aranzacji jesiennej takze podczas przyjec lub
ozdobisz meble

Kolory naturalne i ciepte takie jak wystepujg podczas jesieni

Catos¢ w estetyczny opakowaniu, gotowym na prezent

w zestawie 4 naturalne szyszki

6 mini dyn piankowych w réznych kolorach i rozmiarach
Wymiary pudetka 19 x 14 x 5 cm

Najwyzsza dynia 10 cm

Najnizsza dynia 3 cm
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Ponizej zdjecia pogladowe (zawierajg produkty niebedgce przedmiotem oferty)

Przyktadowe aranzacje
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